
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 

SYGNATURA SPRAWY: RZK-VII.7013.1.2022 
NAZWA ZAMÓWIENIA: „Przebudowa drogi gminnej nr 104224D w miejscowości Szczytnica- etap II” 

                     

 

Warta Bolesławiecka, dn. 08.03.2022 r, 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 104224D w miejscowości Szczytnica- etap II 
Numer postępowania: 2022/BZP 00063248/01 
Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 
Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/576375 
 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
1. Otwarcie ofert odbyło się 08.03.2022r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 

Bolesławiecka 
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

350.000,00 zł 
3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto 
(zł) 60% 

Okres gwarancji na 
wykonane roboty 
budowlane 40% 

1. Świadczenie Usług Transportowo Budowlanych, 
Radostów Dolny 10 59-800 Lubań 

541 919,75  60 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., 
Jałowiec 56, 59-800 Lubań  

596 082,28 60 

3. SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH SP. Z O.O., UL. KACZAWSKA 19, 58-
514 JELENIA GÓRA 

505 289,66 60 

4. USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE I TRANSPORT 
Józef Michalik, KOŚCIELNIKI DOLNE 9, 59-800 
LUBAO 

356 811,44 60 

 
4. Skład komisji przetargowej: 
 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Kamila Kunecka 

4. Członek Maciej Marnicki 

 


		2022-03-08T09:40:04+0100




